
 

 

UCHWAŁA Nr I/1/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 19 listopada 2024  r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

kadencji 2024-2026  
 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego Załącznik 

do uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Miasta Ostróda została wybrana radna Nina Brodowska. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


